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Nombre Apellidos Estamento Email UCA 

María José  Benítez Caballero PDI sin vinculación permanente mariajose.benitez@uca.es 

Francisco Benítez Trujillo Doctor vinculación permanente quico.benitez@uca.es 

Manuel Berrocoso Domínguez Doctor vinculación permanente manuel.berrocoso@uca.es 

Antonio Jesús  Calderón Martín Doctor vinculación permanente ajesus.calderon@uca.es  

José Carlos Camacho Moreno Doctor vinculación permanente josecarlos.camacho@uca.es  

Fernando Chacón Gómez Estudiantes Tercer Ciclo fernando.chacon@uca.es  

Salvador Chulián García Becario Postdoctoral salvador.chulian@uca.es 

Juan Miguel Coronado Maestre Estudiantes Primer y Segundo Ciclo juan.coromaes@alum.uca.es  

María Alicia Cornejo Barrios PDI sin vinculación permanente alicia.cornejo@uca.es 

María Eugenia Cornejo Piñero PDI sin vinculación permanente mariaeugenia.cornejo@uca.es  

Rafael  de la Rosa Silva PDI sin vinculación permanente rafael.delarosa@uca.es 

Loreto del Águila Garrido No doctor vinculación permanente loreto.delaguila@uca.es 

José Manuel  Díaz Moreno Doctor vinculación permanente josemanuel.diaz@uca.es 

Juan Carlos Díaz Moreno Doctor vinculación permanente juancarlos.diaz@uca.es 

José María  Espinar García Ramón y Cajal josemaria.espinar@uca.es 

Alberto Fernández Ros PDI sin vinculación permanente alberto.fernandez@uca.es 

María Aurora Fernández Vallés PDI sin vinculación permanente aurora.fernandez@uca.es 

María Luz Gandarias Núñez Prof. Emérita marialuz.gandarias@uca.es 

Roberto García Aragón PDI sin vinculación permanente roberto.aragon@uca.es  

Juan Ignacio García García Doctor vinculación permanente ignacio.garcia@uca.es 

Juan Bosco García Gutiérrez PDI sin vinculación permanente juan.bosco@uca.es 

Francisco Javier García Pacheco Doctor vinculación permanente garcia.pacheco@uca.es 

Concepción García Vázquez Doctor vinculación permanente concepcion.garcia@uca.es 

Tamara María Garrido Letrán PDI sin vinculación permanente tamara.garrido@gm.uca.es 

María José  González Fuentes Doctor vinculación permanente majose.gonzalez@uca.es 

Francisco José González Gutiérrez No doctor vinculación permanente francisco.gonzalez@uca.es 

Ismael González Yero Doctor vinculación permanente ismael.gonzalez@uca.es 
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Luis Lafuente Molinero Doctor vinculación permanente luis.molinero@uca.es 

Fernando León Saavedra Doctor vinculación permanente fernando.leon@uca.es 

María del Carmen Listán García PDI sin vinculación permanente mariadelcarmen.listan@uca.es 

David Lobo Palacios PDI sin vinculación permanente david.lobo@uca.es  

Bartolomé López Jiménez Doctor vinculación permanente bartolome.lopez@uca.es 

Daniel Marín Aragón PDI sin vinculación permanente daniel.marin@uca.es 

María José  Marín Pecci PDI sin vinculación permanente mariajose.marin@uca.es 

Almudena del Pilar Márquez Lozano PDI sin vinculación permanente almudena.marquez@uca.es 

Felix Martinez de la Rosa Doctor vinculación permanente felix.martinez@uca.es 

Jesús  Medina Moreno Doctor vinculación permanente jesus.medina@uca.es 

Elena Blanca Medina Reus Doctor vinculación permanente elena.medina@uca.es  

María Ángeles Moreno Frias Doctor vinculación permanente mariangeles.moreno@uca.es 

Soledad Moreno Pulido PDI sin vinculación permanente soledad.moreno@gm.uca.es 

María Concepción Muriel Patino Doctor vinculación permanente concepcion.muriel@uca.es 

Francisco Javier Navarro Izquierdo PDI sin vinculación permanente javi.navarroiz@uca.es 

Francisco Ortegón Gallego Doctor vinculación permanente francisco.ortegon@uca.es 

Francisco Ortus Escudier PDI sin vinculación permanente francisco.ortus@uca.es 

Enrique Pardo Espino Doctor vinculación permanente enrique.pardo@uca.es 

Miguel Ángel Pérez Bellido Estudiantes Primer y Segundo Ciclo miguelangel.perezbellido@alum.uca.es 

Francisco Javier Pérez Fernández Doctor vinculación permanente javier.perez@uca.es 

María del Carmen Pérez Martínez PDI sin vinculación permanente carmen.perez@uca.es 

Alejandro Pérez Peña Doctor vinculación permanente alejandro.perezpena@gm.uca.es 

Fernando Rambla Barreno Doctor vinculación permanente fernando.rambla@uca.es 

Eloisa Ramírez Poussa PDI sin vinculación permanente eloisa.ramirez@uca.es 

Elena Recio Rodríguez PDI sin vinculación permanente elena.recio@uca.es 

María Victoria Redondo Neble Doctor vinculación permanente victoria.redondo@uca.es 

José Rafael  Rodríguez Galván Doctor vinculación permanente rafael.rodriguez@uca.es 

María del Pilar Romero de la Rosa PDI sin vinculación permanente pilar.romero@uca.es 

Juan Luis Romero Romero Doctor vinculación permanente juanluis.romero@uca.es 

María Rosa Durán PDI sin vinculación permanente maria.rosa@uca.es 

Belén  Rosado Moscoso PDI sin vinculación permanente belen.rosado@uca.es 

mailto:luis.molinero@uca.es
mailto:fernando.leon@uca.es
mailto:mariadelcarmen.listan@uca.es
mailto:david.lobo@uca.es 
mailto:bartolome.lopez@uca.es
mailto:daniel.marin@uca.es
mailto:mariajose.marin@uca.es
mailto:almudena.marquez@uca.es
mailto:felix.martinez@uca.es
mailto:jesus.medina@uca.es
mailto:elena.medina@uca.es 
mailto:mariangeles.moreno@uca.es
mailto:soledad.moreno@gm.uca.es
mailto:concepcion.muriel@uca.es
mailto:javi.navarroiz@uca.es
mailto:francisco.ortegon@uca.es
mailto:francisco.ortus@uca.es
mailto:enrique.pardo@uca.es
mailto:javier.perez@uca.es
mailto:carmen.perez@uca.es
mailto:fernando.rambla@uca.es
mailto:eloisa.ramirez@uca.es
mailto:elena.recio@uca.es
mailto:victoria.redondo@uca.es
mailto:rafael.rodriguez@uca.es
mailto:pilar.romero@uca.es
mailto:juanluis.romero@uca.es
mailto:maria.rosa@uca.es
mailto:belen.rosado@uca.es


Adrián Ruiz Serván PDI sin vinculación permanente adrian.ruiz@uca.es  

Sol Sáez Martínez Doctor vinculación permanente sol.saez@uca.es 

Antonio  Sala Pérez Doctor vinculación permanente antonio.sala@uca.es 

Jose María Sánchez Delgado PDI sin vinculación permanente txema.sanchez@uca.es 

Adrián Sánchez Loureiro Estudiantes Colaboradores a.sanchezlou@alum.uca.es 

Juan Carlos Valenzuela Tripodoro Doctor vinculación permanente jcarlos.valenzuela@uca.es 

Alberto Vigneron Tenorio Doctor vinculación permanente alberto.vigneron@uca.es 

Moisés Villegas Vallecillos Doctor vinculación permanente moises.villegas@uca.es 
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